[bookmark: _GoBack]様式第２４号(第２２条の６関係)

まちづくり協定変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
芦屋市長　宛

						住所
代表者 氏名

電話番号　　　　（　　）

まちづくり協定の内容に変更が生じましたので，芦屋市住みよいまちづくり条例第２１条の２第１０項の規定により，下記のとおり申請します。

記

	まちづくり協定の名称

	変更の内容
	変更前
	　　　　　変更後

	添付書類
	□まちづくり協定書　　　　　　　□協定区域を表示する図書

□その他市長が必要と認める図書（　　　　　　　　　　　　　）

	備考